
 

 ZARZADZENIE NR 0050.92.2023 

WÓJTA GMINY PŁOŚNICA 

z dnia 14 listopada 2023 roku 

 

 

w sprawie zmian w  Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy w Płośnicy 

               Na podstawie art. 33 ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r, poz.40 ze zm. ) zarządzam, co następuje: 

§1. 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy w Płośnicy stanowiącym załącznik 

do  Zarządzenia Nr 0050.83.2022  Wójta Gminy Płośnica z dnia 30 grudnia  2022 roku                             

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy                                                             

w Płośnicy wprowadzam następujące zmiany. 

§2. 

 W rozdziale IV Organizacja Urzędu  w   § 17  wprowadza się  następujące zmiany: 

1. ust.1  pkt 6 pdp f  otrzymuje brzmienie: ds. księgowości budżetowej. 

 

§3. 

Zmienia się graficzny schemat organizacyjny Urzędu Gminy w Płośnicy stanowiący załącznik 

nr 1  do Regulaminu Organizacyjnego  Urzędu Gminy w Płośnicy. 

§4. 

Zmienia się załącznik nr 2 Wykaz Stanowisk stanowiący załącznik nr 2 do Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Gminy w Płośnicy. 

§5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 01 listopada 

2023 roku. 

          
 

 



Załącznik nr 1 

do Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Gminy w Płośnicy 

 

Wójt

Skarbnik
Referat finansowy

Samodzielne 
stanowiska pracy

ds. księgowości podatkowej 
i windykacji

ds. podatków i opłat

ds. księgowości budżetowej 
i podatku VAT

ds. płac i księgowości budżetowej

ds. księgowości budżetowej 
i oświaty

ds. księgowości budżetowej

ds. księgowości budżetowej 

kasjer

Zastępca Wójta 

Sekretarz

Samodzielne 
stanowiska pracy

ds. gospodarki nieruchomościami, obsługi 
inwestora

ds. obsługi Rady obsługi inwestora

ds. pozyskiwania środków unijnych 
i udzielania zamówień publicznych

ds. ochrony środowiska

ds. budownictwa, gospodarki komunalnej 
i planowania przestrzennego

ds. kadr i  organizacji, archiwista

ds. pozyskiwania środków unijnych i  
zewnętrznych,rozwoju i promocji gminy

ds. wojskowych, obrony cywilnej, zarządzania 
kryzysowego, ochrony przeciwpożarowej 

i komunikacji

kierowca

sprzątaczka, opiekun dzieci 

pomoc administracyjna

Kierownik USC

Kierownik referatu 
gospodarki wodno-

ściekowej 
i drogownictwa

konserwator wodociągu

konserwator oczyszczalni

pracownicy I lub II stopnia w ramach robót 
publicznych

Informatyk, 
ds. BIP

Pełnomocnik 
ds. ochrony informacji 

niejawnych

Pion ochrony

Inspektor Ochrony 
Danych , Koordynator 

ds. dostepności

Klub Seniora "Senior+"

Świetlica 
Środowiskowa 

w Gródkach

Świetlica 
w Rutkowicach

Świetlica 
w Jabłonowie



Załącznik nr 2  
do Regulaminu Organizacyjnego  

Urzędu Gminy w Płośnicy 
WYKAZ STANOWISK 

NAZWA 

REFERATU 
STANOWISKO 

RODZAJ 

STANOWISKA 

WYMIAR 

ETATU 

 

WÓJT kierownicze 1 

SEKRETARZ GMINY / ZASTĘPCA WÓJTA kierownicze 1 

SKARBNIK GMINY / KIEROWNIK 

REFERATU 
kierownicze 1 

ds. księgowości podatkowej i windykacji urzędnicze 1 

ds. podatków i opłat urzędnicze 1 

ds. księgowości budżetowej  urzędnicze 1 

ds. księgowości budżetowej urzędnicze 1 

ds. płac i księgowości budżetowej urzędnicze 1 

ds. księgowości budżetowej i oświaty urzędnicze 1 

ds. księgowości budżetowej i podatku VAT urzędnicze 1 

kasjer urzędnicze 1 

URZĄD STANU 

CYWILNEGO 
KIEROWNIK  kierownicze 1 

SAMODZIELNE 

STANOWISKA 

PRACY 

ds. pozyskiwania środków unijnych  

i udzielania zamówień publicznych 
urzędnicze 1 

ds. gospodarki nieruchomościami , obsługi 

inwestora 
urzędnicze 1 

ds. obsługi Rady Gminy, obsługi inwestora urzędnicze 1 

ds. pozyskiwania środków unijnych  

i zewnętrznych, promocji i rozwoju gminy 
urzędnicze 1 

ds. ochrony środowiska urzędnicze 1 

ds. budownictwa, gospodarki mieszkaniowej i 

planowania przestrzennego 
urzędnicze 1 

ds. kadr i organizacji, archiwista urzędnicze 1 



ds. wojskowych, obrony cywilnej, zarządzania 

kryzysowego, ochronnych przeciwpożarowej, 

komunikacji; pełnomocnik ds. ochrony informacji 

niejawnych 

urzędnicze 1 

informatyk, ds. BIP urzędnicze 0,5 

Inspektor Ochrony Danych, Koordynator ds. 

dostępności  
urzędnicze 1 

pomoc administracyjna pomocnicze 1,5 

kierowca pomocnicze 1 

Sprzątaczka/opiekun uczniów niepełnosprawnych pomocnicze 1 

REFERAT 

GOSPODARKI 

WODNO – 

ŚCIEKOWEJ                      

I DROGOWNICTWA 

KIEROWNIK REFERATU kierownicze 1 

Konserwator wodociągów pomocnicze 3 

Konserwator oczyszczalni pomocnicze 3 

 

Pracownicy I lub II stopnia wykonujący zadania                 

w ramach robót publicznych, zatrudnianych 

okresowo na podstawie umowy z Powiatowym 

Urzędem Pracy 

pomocnicze 

 

 


